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UUDISED

16. veebruaril toimus Paide ühis-
gümnaasiumis Järvamaa kooli-
noorte vokaalansamblite võist-
lus, kus omavahel võtsid mõõtu 
seitseteist  lauluansamblit.

Tavapäraselt on igal aas-
tal  aset leidval lauluvõistlusel 
edukalt osalenud ka Türi val-
la koolide ansamblid ning või-
dukalt naaseti ka seekord. 8.-9. 
klasside vanusegrupis üles as-
tunud Türi Majandusgümnaa-
siumi segaansambel koossei-
sus Anu Palloson, Kadi Villem, 
Meeli Vreimann, Iti-Pätrik Jär-
ve ja Kaarel  Orumägi saavu-
tasid esikoha. Lisaks kuulutati 
nad ka konkursi Grand Prix´i 
võitjateks. Noorte lauljate emot-
sioonid olid mõistagi laes – või-
tu ei osanud neist keegi ennus-
tada, Grand Prixist rääkimata. 
Segaansamblit trummil saatnud 
Jaune Kimmeli sõnul tunti end 
esimese laulu ettekandmisel pi-
sut ebakindlalt, ent teise loo 
ajaks suudeti end juba koguda. 
“Teine laul lõi ikka publiku pah-
viks,” kommenteeris Kimmel. 
Noored kiitsid ühiselt Meeli ja 
Kadi vägevaid “seto-hääli” ja tä-
nasid südamest oma õpetaja 
Annely Läänesaart.

Noored lauljad ei jää aga 
loorberitele puhkama, vaid val-
mistuvad hoolega 5.-6. märtsil 
Jõgeval toimuvaks Alo Mattiise-
ni nimeliseks laulukonkursiks. 
“Alles siis saab hõisata, kui on 
mille üle hõisata,” olid nad ar-
vamusel. Paides toimunud lau-
luvõistluse žürii esimees, Kose 
Gümnaasiumi muusikaõpetaja 
Heli Sepp kiitis väga Järvamaa 
ansamblite head taset ja väga 
ilusat ning pehmet häälekõla. 
Seepärast anti välja hulgaliselt 
ka eripreemiaid. Mitmes erine-
vas ansamblikoosseisus üles as-
tunud Türi Majandusgümnaa-
siumi õpilane Kaarel Orumägi 
pälvis Figaro-preemia.

Türi noored lauljad tegid 
Paides puhta töö

POLITSEI JA PÄÄSTEAMET

Autod põrkasid kokku

 12. veebruaril kella 11 ajal toimus liiklusõnnetus Türi vallas Tü-
ri-Arkma tee 1. kilomeetril, kus Arkma suunas liikunud sõidu-
auto Ford Focus, mida juhtis 1962. aastal sündinud Ain kaotas 
juhitavuse ning kaldus vastassuunavööndisse, kus põrkas kok-
ku seal liikunud sõidukiga Toyota Hilux, mida juhtis 1956. aas-
tal sündinud Eduard. Liiklusõnnetuse tagajärjel toimetati Fordis 
kaasreisijatena sõitnud 1929. aastal sündinud Laine ning 1958. 
aastal sündinud Eha Järvamaa Haiglasse. Sõidukis viibinud rei-
sijad kasutasid turvavarustust nõuetekohaselt, sõidukite juhid 
olid kained ning omasid juhtimisõigust. Liiklusõnnetuse täpse-
mate asjaolude uurimiseks on alustatud väärteomenetlust.
2009 aasta õiguskorrast Türi valla territooriumil

Kihutavad sõidukijuhid saavad hoiatuskirja

Alates 15. veebruarist alustab politsei kiiruskaamerate poolt 
� kseeritud lubatud sõidukiiruse ületanutele kirjalike teavi-
tuste postitamist.

Nüüdsest saadetakse kiiruskaameratega � kseeritud luba-
tud sõidukiiruse ületamiste kohta kirjalik teade sõiduki vas-
tutavale kasutajale või selle puudumisel sõiduki omanikule. 
Selles on märgitud rikkumise � kseerimise koht, aeg, mõõ-
detud sõidukiirus ning ületatud kiirus. Käesolevas etapis ei 
kaasne teatisega veel hoiatustrahvi - kirja eesmärk on juhte 
hoiatada ning  teavitada.

Käesolevast nädalast rakendunud hoiatamismenetluse 
mooduli täieliku töökindluse tagamiseks jätkub veel süstee-
mi testimine.  Kuna seadmete võimalikke vigu saab välja sel-
gitada vaid testimise kaudu, pole esialgsed tõrked hoiatamis-
menetluse mooduli töös välistatud.

Politsei- ja Piirivalveameti korrakaitsepolitseiosakonna 
juhi Tarmo Miilitsa kinnitusel on kiiruskaamerate kasutuse-
levõtu eesmärk tagada piirkiirusest kinnipidamine ning see-
läbi liiklusõnnetustes hukkunute ja vigastatute arvu vähenda-
mine. “Tahame, et lõikudel, kuhu kaamerad on paigaldatud, 
need ka oma rolli täidaksid ning liiklust rahustaksid. Eesmär-
giks on liiklusohutuse suurendamine, mitte trahvisummade 
kogumine. Soovime, et kiirust ületavad autojuhid oma käitu-
mise üle mõtlema hakkaksid ning usume, et paljudele piisab 
selleks ka teavituskirjast.”

Kuigi teatisele pole esialgu veel märgitud hoiatustrahvi 
summat, näitab selle saamine siiski kiiruseületamise tuvas-
tamist.

Kui praeguses etapis piirdutakse teavituskirjaga, siis tulevi-
kus määratakse kiiruseületamise puhul hoiatustrahv mootor-
sõiduki registrijärgsele omanikule või vastutavale kasutajale, kui 
viimane on registrisse kantud. Hoiatustrahvi suurus on 50 kroo-
ni iga lubatud sõidukiirust ületava kilomeetri kohta.
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NÄDALA PILT

17. veebruaril toimus Kirna seltsimajas mittetulundusühingu-
te juhtidele organisatsiooni asjaajamise ja dokumentatsiooni 
koolitus.

 Koolitusele oli kogunenud üle kümne mittetulundusühin-
gu juhi ja  juhatuse liikme. Õppepäeval räägiti nõuetest pro-
tokollile ja juhatuse otsusele, dokumentide ja kirjavahetu-
se registreerimisest, dokumentide hoidmisest ja säilitamisest. 
Samuti raamatupidamise korraldamise põhialustest ja isik-
liku sõiduauto kasutamisest MTÜ-ga seotud ülesannete täit-
misel. Päeva teisel poolel keskenduti maksudeklaratsioonile ja 
majandusaasta aruande koostamise, kinnitamise ja esitamise 
protsessile. Koolitajaks oli Kaie Toobal Tallinnast, ettevõtmist 
korraldas Eesti Külaliikumise Kodukant koolituskeskus.

Harjutamine teeb meistriks! Türi Majandusgümnaasiumi 8.–9. klasside segaansambel enne laulu-
võistlust oma esinemisele viimast lihvi andmas. 

Erakogu

Jaanuari alguses kuulutas Tü-
ri vallavalitsus välja konkur-
si loodava Türi kommunaal-
asutuse direktori leidmiseks. 
Oma sooviavalduse esitasid 
kuusteist soovijat, kellest ka-
heksa kutsuti vestlusvooru. 
Vestlusvoorude põhjal osutus 
sobivaimaks kandidaadiks 
Väätsa vallavalitsuse ehitus-
nõunik Kaido Männnilaan.

Türi kommunaalasutus on 
vallavalitsuse allasutus, mil-
le tegevusalaks on haljastus- 
ja heakorratöödega seonduv. 
“Osaliselt katab see neid töö-
kohustusi, mida varem täitsid 
vallavalitsuse Oisu ja Kabala  

teeninduspunktide juhatajad. 
Teine ja valdav osa tööst saab 
olema haljasalade hooldus,” 
selgitas Männilaan ega välis-
tanud, et tulevikus asutuse te-
gevusvaldkond veelgi laieneb.

Männilaan tunnistas, et 
otsus vahetada töökohta ei 
tulnud kergelt. “Ehk on siin 
oma osa ka “ealistel iseära-
sustel”. Varem tulid sellised 
otsused kergemalt. Oma osa 
mängis ilmselt ka see, et äsja 
hakkas esimesi vilju kandma 
Väätsa mõisa ja pargi ehitami-
se projekt, milles ma osalesin 
pea algusest saati. Et protsess 
on jäänud hinge ja südamesse, 

siis olen andnud lubaduse ai-
data niivõrd, kuivõrd see või-
malikuks osutub,” avaldas ta.

Männilaan möönis, 
et on enda jaoks püstita-
nud küllaltki ambitsiooni-
ka eesmärgi – ehitada üles 
efektiivne ja jätkusuutlik 
ettevõtte struktuur. Kom-
munaalasutuse juhi esmas-
teks tööülesanneteks on 
panna kokku asjalik mees-
kond, kes suudab vajali-
kud tööd õigeaegselt ära te-
ha, lisaks hankida vajalikud 
töövahendid ja loomulikult 
kulub palju aega vajaliku 
paberimajanduse korralda-

miseks. „Oma varasemast 
töökogemusest tean, et see 
valdkond ei ole kerge. Sa-
muti oli mul kerge aukartus 
sellise nimetusega ametiko-
ha vastu. Liiatigi arvestades 
tänast majandussituatsioo-
ni. Aga pean ennast inime-
seks, kes ei ole elus otsinud 
kergemat vastupanuteed. Pi-
gem otsin huvitavaid välja-
kutseid ja võimalusi ennast 
proovile panna. Ja kahtle-
mata on siin need kompo-
nendid olemas,” ütles Män-
nilaan lõpetuseks.
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Türi kommunaalasutuse juhina asub 
tööle Kaido Männilaan

TEAVE

IV-V klasside vanuserühm
I  - Türi Gümnaasiumi 4.-5.kl. tütarlaste ansambel (juh.Tea Saar); II -Paide Gümnaasiumi 5.kl. 
tütarlaste ansambel (Malle Nööp); III - Türi Gümnaasiumi 3.-4.kl. segaansambel (Tea Saar).
VI-VII klasside vanuserühm
I-II - Türi Kultuurimaja 6.-7.kl. ans. Poissmehed (Tea Saar); I-II - Türi Gümnaasiumi 
6.-7.kl. tütarlaste ansambel (Tiiu Schüts); III - S. Graubergi Laulukooli 6.-7.kl. tütarlaste 
ansambel (Sirje Grauberg, Tiina Kivimäe).
VIII-IX klasside vanuserühm
I - Türi Majandusgümnaasiumi 8.-9.kl. segaansambel (Annely Läänesaar); II - S. Grau-
bergi Laulukooli 8.-9.kl. tütarlaste ansambel (Sirje Grauberg, Tiina Kivimäe); III - 8.-9.
kl. neidude ansambel „Valla Piigad“ (Tiiu Schüts).
X-XII klasside vanuserühm
I - S. Graubergi Laulukooli 10.-12.kl. tütarlaste ansambel (Sirje Grauberg, Tiina Kivimäe); II 
- Türi Gümnaasiumi 10.-12.kl. segaansambel (Tiiu Schüts); III - Paide Gümnaasiumi 10.-12.
kl. noormeeste trio (Anne Toomistu).
GRAND PRIX 
Türi Majandusgümnaasiumi 8.-9.kl. segaansambel (Annely Läänesaar)
ERIPREEMIAD
S. Graubergi Laulukooli 4.-5.kl. tüdrukute ansambel „Siisike” (Sirje Grauberg); Laupa 
Põhikooli 4.-5.kl. Segaansambel (Virve Kaljula); 6.-7.kl. ansambel „Nagu päris ABBA“ 
(Tiina Kivimäe, Tea Saar); Paide Ühisgümnaasiumi 8.- 9.kl. noormeeste ansambel (Anne 
Rikberg); Paide Gümnaasiumi 8.-9.kl. tütarlaste trio „K&M“( Anne Toomistu); Figaro 
eripreemia – Kaarel Orumägi.


